
Ilitsersuut: 
Atuartup ilinniartitsisuisa immersuiffissatik, assersuutigalugu smileynik allanilluunniit, immersussavaat 
oqaaseqaatigiumasatillu allallugit. 
Klasselærerip atuartup atuarfimmi sulineranik, inuttut inooqataanikkullu inerikkiartorneranik aamma atuarfimmi 
inooqataanermut peqataanera pillugit atuartitsissutini ilinniartitsisuisa nalilersuineri oqaaseqaataallu ark 3-mi ilassutaasumik 
oqaaseqaatitut ataatsimut allassavai. 

Vejledning: 
Elevens lærere udfylder felterne fx med smiley ér eller noget andet og skriver evt. yderligere kommentarer. 
Klasselæreren sammenskriver faglærernes vurderinger og kommentarer af elevens skolearbejde, personlige og sociale 
udvikling samt deltagelse i skolens sociale liv som supplerende bemærkninger i ark 3.

Ilinniartitsisut immersugassaat	 Ark 2
Angajulliit atuarfianni atugassaq  	 Atuarfiup iluani atugassaq

Lærerark 	 Ark 3
Anvendes på ældstetrinnet  	 Til intern skolebrug

Ateq / Navn: 	 Klassi / Klasse:�	 Piffissaq / Periode:��

Ilinniartitsisut / Lærere:�  	 Atuarfik / Skole:�  	 Ulloq / Dato:

Qallunaatut
Dansk
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Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Kalaallisut
Grønlandsk

Angusakka ark 2 - Angajulliit atuarfianni atugassaq • Angusakka ark 2 - Anvendes på ældstetrinnet

Tuluttut 
Engelsk
Oqaaseqaatit / Kommentarer:



Ark 2  	

Oqaluttuarisaaneq 
Historie
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Inuiaqatigiilerineq
Samfundsfag
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Matematikki
Matematik
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Allamiut oqaasiisa pingajui
3. fremmedsprog
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Fysik, Kemii
Fysik, Kemi
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Uumassuseqartulerineq
Biologi
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Angusakka ark 2 - Angajulliit atuarfianni atugassaq • Angusakka ark 2 - Anvendes på ældstetrinnet
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Ark 2  	

Upperisalerineq isumalioqqissaarnerlu
Religion og filosofi
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Inuttut inerikkiartorneq
Personlig udvikling
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Teknologiimik paasinninneq
Teknologiforståelse
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Pinngortitaleriffiusumik nunalerutit
Naturgeografi

Timersorneq silamiinnerlu
Idræt og udeliv
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Nipilersorneq, erinarsorneq, timip aalatinnera isiginnaartitsinerlu
Musik, sang, bevægelse og drama
Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Angusakka ark 2 - Angajulliit atuarfianni atugassaq • Angusakka ark 2 - Anvendes på ældstetrinnet
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Ark 2  	

Ilassutaasumik oqaaseqaat / Supplerende bemærkninger:�

Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Eqqumiitsuliorneq illussanillu titartaaneq
Kunst og arkitektur

Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Assassorneq, ilusilersuineq, sananeq mersornerlu
Håndværk, design, sløjd og håndarbejde

Oqaaseqaatit / Kommentarer:

Angerlarsimaffimmi suliassanik ilinniarneq
Hjemkundskab

Angusakka ark 2 - Angajulliit atuarfianni atugassaq • Angusakka ark 2 - Anvendes på ældstetrinnet

So
qu

tig
in

ni
nn

er
a 

tu
nn

iu
sim

an
er

al
u

In
te

re
ss

e 
og

 e
ng

ag
em

en
t

U
kk

as
sis

in
na

as
su

sa
a 

iti
si

lii
si

nn
aa

ne
ra

lu
K

on
ce

nt
ra

tio
n 

og
 fo

rd
yb

el
se

N
am

m
in

ee
rs

in
na

as
su

si
a

Se
lv

st
æ

nd
ig

he
d

Su
le

qa
te

qa
rn

er
a 

Sa
m

ar
be

jd
e

Su
liu

m
as

su
sa

a 
nu

ta
al

io
rs

in
na

as
su

sa
al

u
In

iti
at

iv
 o

g 
kr

ea
tiv

ite
t

Eq
qo

rlu
aa

ne
ra

 p
iff

iss
am

ill
u 

eq
qo

rt
its

in
er

a
Pr

æ
ci

si
on

 o
g 

pu
nk

tli
gh

ed

A
ki

su
ss

aa
ss

us
eq

ar
ne

ra
A

ns
va

rli
gh

ed

N
uk

itt
uf

fii
St

yr
ke

r

Is
or

na
rt

or
siu

isi
nn

aa
ss

us
aa

K
ri

tis
k 

sa
ns

K
am

m
al

aa
tim

in
ut

 p
iss

us
aa

Fo
rh

ol
de

t t
il 

ka
m

m
er

at
er

ne

Ili
nn

ia
rt

its
isu

nu
t p

iss
us

aa
Fo

rh
ol

de
t t

il 
læ

re
rn

e


	Ateq  Navn: 
	Klassi  Klasse: 
	Piffissaq  Periode: 
	Ilinniartitsisut  Lærere: 
	Atuarfik  Skole: 
	Ulloq  Dato: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_2: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	22: 
	33: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_3: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_4: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	51: 
	52: 
	50: 
	48: 
	49: 
	45: 
	46: 
	47: 
	53: 
	54: 
	55: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_5: 
	61: 
	60: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	62: 
	63: 
	64: 
	66: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_6: 
	65: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	74: 
	75: 
	76: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_7: 
	77: 
	73: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_8: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_9: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_10: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	112: 
	111: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_11: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	127: 
	124: 
	125: 
	126: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_12: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_13: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 
	149: 
	150: 
	151: 
	152: 
	153: 
	154: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_14: 
	155: 
	156: 
	157: 
	158: 
	159: 
	160: 
	161: 
	162: 
	163: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_15: 
	164: 
	165: 
	166: 
	167: 
	168: 
	169: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_16: 
	170: 
	171: 
	172: 
	173: 
	174: 
	175: 
	176: 
	177: 
	178: 
	179: 
	180: 
	181: 
	182: 
	183: 
	184: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_17: 
	185: 
	186: 
	187: 
	188: 
	189: 
	190: 
	191: 
	192: 
	193: 
	194: 
	195: 
	196: 
	197: 
	198: 
	Oqaaseqaatit  Kommentarer_18: 
	Supplerende bemærkninger: 


